
LICEO CLASSICO STATALE "F. CAPECE" - MAGLIE
Orario  valido dall'11 al  13 settemvre 2025

TABELLONE CLASSI

GIO

8.05

9.05

10.05

11.05

12.05

VEN

8.05

9.05

10.05

11.05

12.05

SAB

8.05

9.05

10.05

11.05

12.05

1 A Scientifico

Storia e Geografia

Italiano

Matematica

Latino

Storia e Geografia

Matematica

Inglese

Scienze Motorie

Scienze Naturali

Matematica

Matematica

Disegno e storia dell'arte

1 B Scientifico

Storia e Geografia

Italiano

Matematica

Matematica

Religione

Scienze Motorie

Latino

Disegno e storia dell'arte

Italiano

Inglese

Latino

2 A Scientifico

Scienze Motorie

Inglese

Italiano

Scienze Naturali

Matematica

Scienze Naturali

Matematica

Latino

Disegno e storia dell'arte

Latino

Storia e Geografia

Italiano

Inglese

3 A Scientifco

Fisica

Storia

Religione

Disegno e storia dell'arte

Filosofia

Inglese

Scienze Naturali

Matematica

Fisica

Inglese

Matematica

Fisica

Scienze Motorie

Inglese

Scienze Naturali

3 B Scientifico

Religione

Latino

Italiano

Matematica

Latino

Disegno e storia dell'arte

Scienze Naturali

Storia

Filosofia

Filosofia

Inglese

Matematica

Fisica

Scienze Motorie

4 A Scientifico

Matematica

Italiano

Filosofia

Filosofia

Disegno e storia dell'arte

Scienze Naturali

Disegno e storia dell'arte

Fisica

Religione

Storia

Scienze Motorie

Matematica

Italiano

Scienze Naturali

Inglese
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TABELLONE CLASSI

GIO

8.05

9.05

10.05

11.05

12.05

VEN

8.05

9.05

10.05

11.05

12.05

SAB

8.05

9.05

10.05

11.05

12.05

5 A Scientifico

Inglese

Disegno e storia dell'arte

Italiano

Fisica

Disegno e storia dell'arte

Latino

Storia

Scienze Motorie

Matematica

Storia

Inglese

Fisica

Italiano

5 B Scientifico

Disegno e storia dell'arte

Scienze Motorie

Filosofia

Matematica

Italiano

Matematica

Filosofia

Italiano

Inglese

Italiano

Fisica

Scienze Naturali

Religione

Matematica

Disegno e storia dell'arte

Orario Facile in Cloud  Copyright© 1999-2023 mathema software®     www.orariofacile.com  Pag. 2/2


