LICEO CLASSICO STATALE "F. CAPECE" - MAGLIE

Orario valido dall'11 al 13 settemvre 2025

TABELLONE CLASSI							
		1 A Scientifico	1 B Scientifico	2 A Scientifico	3 A Scientifco	3 B Scientifico	4 A Scientifico
	8.05	Storia e Geografia	Storia e Geografia	Scienze Motorie	Fisica	Religione	Matematica
GIO	9.05	Italiano	Italiano	Inglese	Storia	Latino	Italiano
	10.05	Matematica	M	Italiano	Religione	T. 1'	Filosofia
	11.05	Latino	- Matematica	Scienze Naturali	Disegno e storia dell'arte	- Italiano	Filosofia
	12.05			Matematica	Filosofia	Matematica	Disegno e storia dell'arte
	8.05	Storia e Geografia	Matematica	Scienze Naturali	Inglese	Latino	Scienze Naturali
VEN	9.05	Matematica	Religione	Matematica	Scienze Naturali	Disegno e storia dell'arte	Disegno e storia dell'arte
	10.05	Inglese	Scienze Motorie	Matematica	Matematica	Scienze Naturali	Fisica
	11.05	Scienze Motorie	Latino	Latino	Fisica	Storia	Religione
	12.05			Disegno e storia dell'arte	Inglese	Filosofia	Storia
SAB	8.05	Scienze Naturali	Disegno e storia dell'arte	Latino	Matematica	Filosofia	Scienze Motorie
	9.05	Matematica	Italiano	Storia e Geografia	Fisica	Inglese	Matematica
	10.05	Matematica	Inglese	Italiano	Scienze Motorie	Matematica	Italiano
	11.05	Disegno e storia dell'arte	Latino	Inglese	Inglese	Fisica	Scienze Naturali
	12.05				Scienze Naturali	Scienze Motorie	Inglese

LICEO CLASSICO STATALE "F. CAPECE" - MAGLIE

Orario valido dall'11 al 13 settemvre 2025

ABELLONE CLASSI			Orano valido dall'i	
		5 A Scientifico	5 B Scientifico	
	8.05		Disegno e storia dell'arte	
	9.05	Inglese	Scienze Motorie	
GIO	10.05	Disegno e storia dell'arte	Filosofia	
	11.05	Italiano	Matematica	
	12.05	Fisica	Italiano	
	8.05	Disegno e storia dell'arte	Matematica	
	9.05	Latino	Filosofia	
VEN	10.05	Launo	Italiano	
	11.05	Storia	Inglese	
	12.05	Scienze Motorie	Italiano	
	8.05	Matematica	Fisica	
	9.05	Storia	Scienze Naturali	
SAB	10.05	Inglese	Religione	
	11.05	Fisica	Matematica	
	12.05	Italiano	Disegno e storia dell'arte	